
Processo:ilâlüQoG{0J5
troha: ücl8
Rubrica: - r-

!

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO
ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ: 06.125.389/0001-88

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudicação a licÍtação Pregão Eletrônico SRP Na 050/2023, com
aberrura em 13 de setembro de 2023, para REGISTRO DE PREÇOS EM ATApara furura
e evenrual contratação para Registro de preços para furura Contratação de empresa para

furura e evenrual execução de serviços gráficos para atendimento das Secretarias

municipais da Prefeirura de São BernardoiMA. Relatando que:

a) Os nabalhos foram realizados normalmente, como designados sem quaÍsquer

embaraços.
b)Utilizamos conforme a leÍ 8.666/93 leis na 10.520 de 17 0712002 e o decreto no

l1.O24llg de 20 de secembro de 2019, o processo de iicitação na modalidade
pREGÃo EI-ETRôNICO SRP Na 050/2023, ripo Menor Preço diúdido por lote

Processo ADM na 20230906312023 - CPL/PIV1SB-N4A

c) Cabendo adjudicação a empresa vencedoras abaixo relacionado conforme quadro

demonstrativo que elaminamos:

EMPRESA: GRAFTCA PI.ÁSTIU E EDITORA LTDA.

CNPJ : 35.84 4 .97 9/000I-69
END-EREÇO: R ceara na 61.8 sala tll Primeiro Andar Bairro: Ceara ParnaÍba - Pl, CEP:

64.2t5-865

d)Nao havendo qualquer recurso, quer verbal ou por escrito'

Prefeitura lvlunicipal cle Sào Bernardo - MA, em 13 outubro de2023

COMISSÃO PERNTANENTE DE LICITAÇÃO

/t

JAKESON O DA SILVA
Pregociro


